平成２９年３月２７日

各 位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 三 郎

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 西 成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、平成２９年４月１日付で、下記のとおり人事異動を

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

以 上

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役営業本部長 出口 稔 取 締 役 営 業 本 部 長

執行役員 大阪支店長 酒匂 一仁 執行役員 福岡支店長

執行役員 東京支店長 坂元 広明 東 京 支 店 長

福 岡 支 店 長 中西 昌洋 大 阪 支 店 長